

# Det Glade Vanvid, København ApS

Frederiksgade 45, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 21 80 56

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2024

---

Lasse Koch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Det Glade Vanvid, København ApS  
Frederiksgade 45, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 21 80 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Koch, direktør  
Lasse Koch, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.684.877, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.472.488.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>7.425.006</b>	<b>5.510.338</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-4.924.177</u>	<u>-4.443.180</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.500.829</b>	<b>1.067.158</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-240.843</u>	<u>-169.448</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.259.986</b>	<b>897.710</b>
Finansielle indtægter	3	84.843	17.577
Finansielle omkostninger	4	<u>-182.879</u>	<u>-181.471</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.161.950</b>	<b>733.816</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-477.073</u>	<u>-161.439</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.684.877</u></b>	<b><u>572.377</u></b>
Overført resultat		<u>1.684.877</u>	<u>572.377</u>
		<b><u>1.684.877</u></b>	<b><u>572.377</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.102	78.001
Indretning af lejede lokaler		<u>202.419</u>	<u>299.867</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>397.521</u></b>	<b><u>377.868</u></b>
Deposita	6	<u>1.046.100</u>	<u>1.020.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.046.100</u></b>	<b><u>1.020.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.443.621</u></b>	<b><u>1.397.868</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>58.582</u>	<u>39.982</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>58.582</u></b>	<b><u>39.982</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.987	68.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.425.440	0
Andre tilgodehavender		6.999	15.325
Udskudt skatteaktiv		61.569	54.686
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.459</u>	<u>3.441</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.576.454</u></b>	<b><u>141.896</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.856.638</u></b>	<b><u>1.457.117</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.491.674</u></b>	<b><u>1.638.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.935.295</u></b>	<b><u>3.036.863</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.392.488</u>	<u>707.611</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.472.488</u></b>	<b><u>787.611</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.091.091	771.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		378.828	875.442
Selskabsskat		483.956	0
Anden gæld		<u>508.932</u>	<u>592.056</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.462.807</u></b>	<b><u>2.249.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.462.807</u></b>	<b><u>2.249.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.935.295</u></b>	<b><u>3.036.863</u></b>
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	707.611	787.611
Årets resultat	0	1.684.877	1.684.877
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.392.488</u></b>	<b><u>2.472.488</u></b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Særlige poster</b>		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige kompensationspakkerpakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget tilskud til dækning af ”faste omkostninger”. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Faste omkostninger	<u>0</u>	<u>291.651</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>291.651</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.183.056	4.093.880
Pensioner	300.573	257.258
Andre omkostninger til social sikring	89.986	88.719
Andre personaleomkostninger	<u>350.562</u>	<u>3.323</u>
	<b><u>4.924.177</u></b>	<b><u>4.443.180</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>11</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.142	0
Andre finansielle indtægter	<u>37.701</u>	<u>17.577</u>
	<b><u>84.843</u></b>	<b><u>17.577</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.886	32.695
Andre finansielle omkostninger	<u>156.993</u>	<u>148.776</u>
	<b><u>182.879</u></b>	<b><u>181.471</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	483.956	174.218
Årets udskudte skat	<u>-6.883</u>	<u>-12.779</u>
	<b><u>477.073</u></b>	<b><u>161.439</u></b>
<b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.046.100</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.046.100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>1.046.100</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		

### **Kautionsforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 3.491.

### **Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Huslejeforpligtelse vedrørende lejekontrakt udgør i uopsigelighedsperioden t.DKK 15.698.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lasse Koch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Direktør

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:50:14

Underskrevet med MitID



## Michael Koch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Koch

Direktør

ID: f20fc5f4-d660-4474-b34a-865ce843bc00

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:55:31

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:58:03

Underskrevet med MitID



## Lasse Koch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Dirigent

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:59:03

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5b417bQjSyn251913883